
 

 

UCHWAŁA Nr XX/174/12 

RADY POWIATU ŻUROMIŃSKIEGO 

z dnia 27 września 2012 r. 

w sprawie zmiany nazwy niektórych placówek oraz Powiatowego Centrum Kształcenia Ustawicznego  

i Praktycznego w Żurominie, a także zmiany niektórych uchwał Rady Powiatu Żuromińskiego. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r.,  

Nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz art. 5c pkt 1, art. 58 ust. 1 i ust. 6, art. 62a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 września 

1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004r., Nr 256, poz. 2572 ze zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1.1) Z dniem 1 września 2012r. Powiatowe Centrum Kształcenia Ustawicznego w Żurominie otrzymuje 

nazwę Centrum Kształcenia Ustawicznego Żurominie. Akt założycielski Powiatowego Centrum Kształcenia 

Ustawicznego w Żurominie otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Z dniem 1 września 2012r. Powiatowe Centrum Kształcenia Praktycznego w Żurominie otrzymuje nazwę 

Centrum Kształcenia Praktycznego w Żurominie. Akt założycielski Powiatowego Centrum Kształcenia 

Praktycznego w Żurominie otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Z dniem 1 września 2012r. Powiatowe Centrum Kształcenia Ustawicznego i Praktycznego w Żurominie 

otrzymuje nazwę Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Żurominie. Akt założycielski 

Powiatowego Centrum Kształcenia Ustawicznego i Praktycznego w Żurominie otrzymuje brzmienie określone 

w Załączniku Nr 3 niniejszej uchwały. 

4) Akt założycielski Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Żurominie otrzymuje brzmienie 

określone w Załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) Akt założycielski Szkoły Policealnej dla Dorosłych w Żurominie otrzymuje brzmienie określone  

w Załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6) Akt założycielski Technikum dla Dorosłych w Żurominie otrzymuje brzmienie określone w Załączniku 

Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7) Akt założycielski Technikum Uzupełniającego dla Dorosłych na podbudowie zasadniczej szkoły 

zawodowej w Żurominie otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Jednostka organizacyjna powiatu o nazwie Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego  

w Żurominie w całości kontynuuje działalność dotychczasowego Powiatowego Centrum Kształcenia 

Ustawicznego i Praktycznego w Żurominie, zwanego dalej „PCKUiP” oraz wchodzi we wszelkie prawa  

i obowiązki wynikające z działalności jednostki organizacyjnej powiatu o poprzedniej nazwie tj. PCKUiP. 

§ 3.1) W związku ze zmianą nazwy Powiatowego Centrum Kształcenia Ustawicznego w Żurominie  

w Uchwale Nr XXXI/253/05 Rady Powiatu Żuromińskiego z dnia 24 października 2005r. w sprawie założenia 

Powiatowego Centrum Kształcenia Ustawicznego w Żurominie (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2005r.,  

Nr 254, poz. 8314) wprowadza się następujące zmiany: 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 października 2012 r.

Poz. 6830



1) w tytule uchwały oraz w § 1 skreśla się wyrazy „Powiatowe Centrum Kształcenia Ustawicznego  

w Żurominie” i wpisuje się wyrazy: „Centrum Kształcenia Ustawicznego w Żurominie”; 

2) w podstawie prawnej uchwały skreśla się wyrazy „art. 62 ust. 3”; 

3) § 2 uchwały otrzymuje brzmienie: „Organizację Centrum Kształcenia Ustawicznego w Żurominie określa 

Statut.”; 

4) skreśla się § 3 uchwały; 

5) § 4, § 5 i § 6 stają się odpowiednio § 3, § 4 i § 5; 

6) akt założycielski placówki, o której mowa w pkt 1 otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2) W związku ze zmianą nazwy Powiatowego Centrum Kształcenia Praktycznego w Żurominie w Uchwale 

Nr XXVII/85/01 Rady Powiatu Żuromińskiego z dnia 31 maja 2001r. w sprawie założenia Powiatowego 

Centrum Kształcenia Praktycznego w Żurominie (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2001r., Nr 170, poz. 2683) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w tytule uchwały oraz w § 1 i § 2 uchwały skreśla się wyrazy „Powiatowe Centrum Kształcenia 

Praktycznego w Żurominie” i wpisuje się wyrazy: „Centrum Kształcenia Praktycznego w Żurominie”; 

2) akt założycielski placówki, o której mowa w pkt 1 otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 2  

do niniejszej uchwały. 

§ 4.1) Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2) Dyrektor Powiatowego Centrum Kształcenia Ustawicznego i Praktycznego w Żurominie dostosuje treść 

Statutu Powiatowego Centrum Kształcenia Ustawicznego i Praktycznego w Żurominie do zmian wynikających 

z niniejszej uchwały oraz przepisów prawa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2012r. i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

Przewodniczący Rady: 

Jerzy Rzymowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6830



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XX/174/12 

Rady Powiatu Żuromińskiego 

z dnia 27 września 2012r. 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI PUBLICZNEJ PLACÓWKI KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO 

Na podstawie art. 5c pkt 1, art. 58 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U.  

z 2004r., Nr 256, poz. 2572 ze zm.), § 1 ust. 1 pkt 1 i pkt 4 Załącznika Nr 1 do rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 13 czerwca 2003r. w sprawie ramowych statutów: publicznego centrum 

kształcenia ustawicznego, publicznego ośrodka dokształcania i doskonalenia zawodowego oraz publicznego 

centrum kształcenia praktycznego (Dz.U. z 2003r., Nr 132, poz. 1226) z dniem 1 września 2012r. akt 

założycielski placówki o nazwie: Powiatowe Centrum Kształcenia Ustawicznego w Żurominie otrzymuje 

brzmienie: Centrum Kształcenia Ustawicznego w Żurominie, ul. Lidzbarska 27C 

Centrum Kształcenia Ustawicznego w Żurominie jest publiczną placówką kształcenia ustawicznego. Centrum 

Kształcenia Ustawicznego w Żurominie w skład, którego wchodzą: 

1) Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Żurominie, 

2) Szkoła Policealna dla Dorosłych w Żurominie, 

3) Technikum dla Dorosłych w Żurominie, 

4) Technikum Uzupełniające dla Dorosłych na podbudowie zasadniczej szkoły zawodowej w Żurominie. 

- Żuromin, dnia 27 września 2012r. 

  

 

Przewodniczący Rady: 

Jerzy Rzymowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6830



Załącznik Nr 2 

 do Uchwały Nr XX/174/12 

Rady Powiatu Żuromińskiego 

z dnia 27 września 2012r. 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI PUBLICZNEJ PLACOWKI KSZTAŁCENIA PRAKTYCZNEGO 

Na podstawie art. 5c pkt 1, art. 58 ust. 1 i ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. 

z 2004r., Nr 256, poz. 2572 ze zm.), § 1 ust. 1 pkt 1 i pkt 4 Załącznika Nr 3 do rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 13 czerwca 2003r. w sprawie ramowych statutów: publicznego centrum 

kształcenia ustawicznego, publicznego ośrodka dokształcania i doskonalenia zawodowego oraz publicznego 

centrum kształcenia praktycznego (Dz.U. z 2003r., Nr 132, poz. 1226) z dniem 1 września 2012r. akt 

założycielski placówki o nazwie: Powiatowe Centrum Kształcenia Praktycznego w Żurominie otrzymuje 

brzmienie: Centrum Kształcenia Praktycznego w Żurominie, ul. Lidzbarska 27C 

Centrum Kształcenia Praktycznego w Żurominie jest publiczną placówką kształcenia praktycznego. 

- Żuromin, dnia 27 września 2012r. 

 

 

Przewodniczący Rady: 

Jerzy Rzymowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6830



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XX/174/12 

Rady Powiatu Żuromińskiego 

z dnia 27 września 2012r. 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI 

Na podstawie art. 5c pkt 1, art. 58 ust. 1 i ust. 6, art. 62a ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991r. o 

systemie oświaty (Dz.U. z 2004r., Nr 256, poz. 2572 ze zm.) z dniem 1 września 2012r. akt założycielski 

Powiatowego Centrum Kształcenia Ustawicznego i Praktycznego w Żurominie otrzymuje brzmienie: Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Żurominie, ul. Lidzbarska 27C 

Siedzibą Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego jest miasto Żuromin, ul. Lidzbarska 27C. W skład 

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Żurominie wchodzą: 

1) Centrum Kształcenia Ustawicznego w Żurominie w skład, którego wchodzą: 

1) Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Żurominie, 

2) Szkoła Policealna dla Dorosłych w Żurominie, 

3) Technikum dla Dorosłych w Żurominie, 

4) Technikum Uzupełniające dla Dorosłych na podbudowie zasadniczej szkoły zawodowej w Żurominie. 

2) Centrum Kształcenia Praktycznego w Żurominie. 

3) Ośrodek Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego w Żurominie. 

- Żuromin, dnia 27 września 2012r. 

 

 

Przewodniczący Rady: 

Jerzy Rzymowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6830



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XX/174/12 

Rady Powiatu Żuromińskiego 

z dnia 27 września 2012r. 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI PUBLICZNEJ SZKOŁY PONADGIMNAZJALNEJ 

Na podstawie art. 5c pkt 1, art. 58 ust. 1 i ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. 

z 2004r., Nr 256, poz. 2572 ze zm.) z dniem 1 września 2012r. akt założycielski szkoły o nazwie: Powiatowe 

Centrum Kształcenia Ustawicznego i Praktycznego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Żurominie 

otrzymuje brzmienie: Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Liceum Ogólnokształcące dla 

Dorosłych w Żurominie, ul. Lidzbarska 27C 

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Żurominie jest publiczną szkołą ponadgimnazjalną. 

- Żuromin, dnia 27 września 2012r. 

 

 

Przewodniczący Rady: 

Jerzy Rzymowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6830



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XX/174/12 

Rady Powiatu Żuromińskiego 

z dnia 27 września 2012r. 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI PUBLICZNEJ SZKOŁY PONADGIMNAZJALNEJ 

Na podstawie art. 5c pkt 1, art. 58 ust. 1 i ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. 

z 2004r., Nr 256, poz. 2572 ze zm.) z dniem 1 września 2012r. akt założycielski szkoły o nazwie: Powiatowe 

Centrum Kształcenia Ustawicznego i Praktycznego Szkoła Policealna dla Dorosłych w Żurominie otrzymuje 

brzmienie: Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Szkoła Policealna dla Dorosłych w Żurominie, 

ul. Lidzbarska 27C 

Szkoła Policealna dla Dorosłych w Żurominie jest ponadgimnazjalną szkołą publiczną. 

- Żuromin, dnia 27 września 2012r. 

 

 

Przewodniczący Rady: 

Jerzy Rzymowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6830



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XX/174/12 

Rady Powiatu Żuromińskiego 

z dnia 27 września 2012r. 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI PUBLICZNEJ SZKOŁY PONADGIMNAZJALNEJ 

Na podstawie art. 5c pkt 1, art. 58 ust. 1 i ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. 

z 2004r., Nr 256, poz. 2572 ze zm.) z dniem 1 września 2012r. akt założycielski Technikum dla Dorosłych 

Żurominie otrzymuje brzmienie: Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Technikum dla Dorosłych 

w Żurominie, ul. Lidzbarska 27C 

Technikum dla Dorosłych w Żurominie jest publiczną szkołą ponadgimnazjalną. 

- Żuromin, dnia 27 września 2012r. 

 

 

Przewodniczący Rady: 

Jerzy Rzymowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6830



Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr XX/174/12 

Rady Powiatu Żuromińskiego 

z dnia 27 września 2012r. 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI PUBLICZNEJ SZKOŁY PONADGIMNAZJALNEJ 

Na podstawie art. 5c pkt 1, art. 58 ust. 1 i ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. 

z 2004r., Nr 256, poz. 2572 ze zm.) z dniem 1 września 2012r. akt założycielski Technikum Uzupełniającego 

dla Dorosłych na podbudowie zasadniczej szkoły zawodowej w Żurominie otrzymuje brzmienie: Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Technikum Uzupełniające dla Dorosłych na podbudowie zasadniczej 

szkoły zawodowej w Żurominie, ul. Lidzbarska 27C 

Technikum Uzupełniające dla Dorosłych w Żurominie jest publiczną szkołą ponadgimnazjalną. 

- Żuromin, dnia 27 września 2012r. 

 

 

Przewodniczący Rady: 

Jerzy Rzymowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6830


		2012-10-11T15:28:48+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




